
���������	
��

���������	
�����
���	
������
��	
���
��
�����

�����
���������
�

����
�

����������
��
� �!�
"��������

#�����
��$������
�

"���������
%����
�

�����&
����
�

�����
'(
�����	
���
)�*�*�����	
��%����+�	
��,�
(��
�����

�$���������
� '������-
��������
�����	
)�*�*�����
.	
��/
��
�����

��������
������0
'������-
��������
�����

��������������
1�2��-
�
�������
���-2��	
���������	�����	
������
��	
����	
������
�
���������3�����������"	
4��
�
444������������"

�-��
�����0
�

�����������������
��������������	
�����
���������
�
��%���
�

5�	���
6
��7	��
�
����
8��

���������	
�����
���	
������
��	
���
��
�����

�����9





01

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

tabulka dveří

- uvedenými referenčními produkty a příklady je nastaven kvalitativní standard, který musí být dodržen

- veškeré uvažované změny v použití navržených materiálů se musí konzultovat předem s projektantem

- veškeré rozměry je třeba před objednáním přeměřit dle aktuálního stavu na stavbě

- po výběru dodavatele ocelových zárubní je nutné přesně definovat velikosti stavebních otvorů a parametry

ocelových zárubní, aby se předešlo komplikacím při montáži

- veškeré dveře musí splňovat požadavky na zvukovou neprůzvučnost min. 32dB není li uvedeno jinak

- zvuková neprůzvučnost dveří do zvukově exponovaných provozů (1.31, 3.29a) bude 57dB

- všechna vnitřní dveřní křídla do pracoven a laboratoří budou vybavena dveřními padacími prahy, které budou

zafrézovány do spodní hrany dveřního křídla (velikost drážky 25x11mm)



tabulka dveří

02

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

001

900x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

0.podlaží

002

900x1970mm

levé

1

0.podlaží

003

900x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

0.podlaží

Td.L
002

Td.L
003

Td.L
001

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, zarážka dveří, podlahový samozavírač pro dveře PO

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby,
vč. tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil
21120

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v SDK

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby,
vč. tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil
21120

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v SDK

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost 32dB.
Součástí dveří je zarážka, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32dB.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, zarážka dveří a snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32dB.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, zarážka dveří a snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

03

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis
006

900+900x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

0.podlaží

Td.L
006

Td.L
004

004

900x1970mm

levé

1

0.podlaží

005

900x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

0.podlaží

Td.L
005

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

900 900

1
�9

7
0

1�800

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní s PO v SDK

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v SDK

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby,
vč. tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil
21120

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-1)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO, koordinátor zavírání dveřních
křídel

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby,
vč. tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil
21120

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost 32dB.
Součástí dveří je zarážka, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32dB.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, zarážka
dveří a snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

04

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

007

800x1970mm

pravé

1

0.podlaží

008

900x1970mm

pravé

1

0.podlaží

Td.P
007

Td.P
008

Td.P
009

800

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní do SDK

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní do SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

neobsazeno

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je zarážka (pevně k podlaze), snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

05

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

010

900+900x1970mm

pravé

EW90/DP1+C

1

0.podlaží

Td.P
010

011

900x1970mm

pravé

EW90/DP1+C

1

0.podlaží

012

900+900x1970mm

pravé

EW90/DP1+C

1

0.podlaží

Td.P
011

Td.P
012

900

1
�9

7
0

900 900

1
�9

7
0

1�800

900 900

1
�9

7
0

1�800

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-2)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB,
3xzávěs, 2x  podlahový samozavírač pro dveře PO, koordinátor zavírání dveřních
křídel.

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby,
vč. tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.240mm, např. od fy Hörmann profil
21120

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní s PO v cihelné stěně

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO do cihelné stěny

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní s PO do cihelné stěny

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-1)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, podlahový samozavírač pro dveře s PO

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.240mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-2)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.240mm, např. od fy Hörmann profil 21120

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1+C
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku obou dveřních křídlel.
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, snížitelné
podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1+C
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB,
3xzávěs, 2x  podlahový samozavírač pro dveře PO, koordinátor zavírání dveřních
křídel.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1+C
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku obou dveřních křídlel.
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, snížitelné
podlahové těsnění.



tabulka dveří

06

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

013

900x1970mm

pravé

1

0.podlaží

014

900x1970mm

pravé

1

0.podlaží

015

800x1970mm

levé

1

0.podlaží

Td.P
013

Td.P
014

Td.L
015

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v cihelné stěně

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v cihelné stěně

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní do cihelné stěny

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do cihelné stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil
21120

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + wc zámek (referenční výrobek např. M&T Lusy), 3x závěs, na
vnitřní straně dveří madlo, dl.850mm ve výšce 900mm od podlahy

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl,175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je na vnitřní straně dveří madlo, dl.850mm ve výšce 900mm od podlahy,
snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

07

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

016

800x1970mm

pravé

1

0.podlaží

017

900x1970mm

pravé

1

0.podlaží

Td.P
016

018

900x1970mm

pravé

EI45/DP1+C

1

0.podlaží

Td.P
017

Td.P
018

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v cihelné stěně

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO do SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T60 H6-1)

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je zarážka, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI45/DP1+C
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01



tabulka dveří

08

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

019

900x1970mm

1

0.podlaží

020

900x1970mm

pravé

EI45/DP1+C

1

0.podlaží

Td
019

Td.P
020

021

900x1970mm

levé

1

0.podlaží

Td.L
021

900 1�035

1
�9

7
0

1�935

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v SDK

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1935x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.200mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T60 H6-1)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v cihelné stěny

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI45/DP1+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

09

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

022

900x1970mm

pravé

EI45/DP1+C

1

0.podlaží

023

900x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

0.podlaží

024

900x1970mm

pravé

1

0.podlaží

Td.P
022

Td.P
023

Td.P
024

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO do SDK

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO do SDK

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v cihelné stěny

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T60 H6-1)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01 a 02

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI45/DP1+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

10

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

025

900x1970mm

pravé

EI45/DP1+C

1

0.podlaží

Td.P
025

026
2255x2600mm,
dv.900x1970mm

levé

1

0.podlaží

027

900+900x1970mm

pravé

EW90/DP1+C

1

0.podlaží

Td.L
026
2255x2600mm,

Td.P
027

900

1
�9

7
0

900 900

1
�9

7
0

1�800

678 900 678

2�255

1
�9

7
0

5
0

5
8

0

2
�6

0
0

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO do SDK

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T60 H6-1)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

vnitřní prosklená stěna s otevíravými dveřmi

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-2)
křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, 2x podlahový samozavírač, koordinátor zavírání dveřních křídel

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.240mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní s PO do cihelné stěny

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem
značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutne vypracovat dílenskou
dokumentaci a odsouhlasit ji architektem (atelier-r), vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - panikové pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN 179 -
musejí být vybaveny kováním s funkcí panikové kliky (případně u dveří u nichž není
požadováno uzamčení, nebudou instalovány zámkové vložky), cylindrický vložka, 3x závěs

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - eloxovaný hliník
zasklení - bezpečnostní sklo čiré

křídlo - eloxovaný hliník s výplní z bezpečnostního skla
kování - broušená nerez

hliníková rámová konstrukce stěny i dveřního křídla

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI45/DP1+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Vnitřní rámová prosklená hliníková stěna s proskleným rámovým dveřním křídlem, prosklenými
bočními světlíky a proskleným nadsvětlíkem.
Součástí dveří bude panikové kování pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN
179 - musejí být vybaveny kováním s funkcí panikové kliky (případně u dveří u nichž není
požadováno uzamčení, nebudou instalovány zámkové vložky)
Prosklené dveře a prosklené části budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti
pozadí pruhem značek o Ø 50mm vzdálené od sebe max 150mm.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1+C
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, snížitelné
podlahové těsnění.



tabulka dveří

11

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

028

1100x2100mm

pravé

1

0.podlaží

029

1100x2100mm

levé

EW30/DP3

1

0.podlaží

030

900x1970mm

levé

EW30/DP3

1

0.podlaží

Td.P
028

Td.L
029

Td.L
030

900

1
�9

7
0

2
�1

0
0

1�100

2
�1

0
0

1�100

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v cihelné stěně

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v cihelné stěně

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO do cihelné stěny

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW30/DP3
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW30/DP3
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

12

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

031

900x1970mm

levé

EW30/DP3

1

0.podlaží

032

900x1970mm

levé

1

0.podlaží

Td.L
031

033

900+900x1970mm

pravé

EW90/DP1+C

1

0.podlaží

Td.L
032

Td.P
033

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

900 900

1
�9

7
0

1�800

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-2)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO, koordinátor zavírání dveřních
křídel

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.240mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v cihelné stěně

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v cihelné stěně

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní s PO v cihelné stěně

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1+C
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, snížitelné
podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW30/DP3
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

13

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

034

900+900x1970mm

levé

EW90/DP1+C

1

0.podlaží

035

900x1970mm

levé

EW90/DP1+C

1

0.podlaží

Td.L
034

Td.L
035

036

900+900x1970mm

levé

EW90/DP1+C

1

0.podlaží

Td.L
036

900

1
�9

7
0

900 900

1
�9

7
0

1�800

900 900

1
�9

7
0

1�800

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.240mm, např. od fy Hörmann profil 21120

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO, koordinátor zavírání dveřních
křídel

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-2)

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.240mm, např. od fy Hörmann profil 21120

nerezový okopný plech tl.1mm výška 200mm přez celou šířku dveřního křídla,
součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, podlahový samozavírač pro dveře s PO

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-1)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v cihelné stěně

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní s PO v cihelné stěně

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.240mm, např. od fy Hörmann profil 21120

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO, koordinátor zavírání dveřních
křídel

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-2)

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní  s PO v cihelné stěně

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1+C
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, snížitelné
podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1+C
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, snížitelné
podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1+C
Na dveře bude nalepen ze strany komunikace nerezový okopný plech tl.1mm ve výšce 0,2m od
podlahy, výška plechu bude 200mm přez celou šířku dveřního křídla.
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

14

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

037

900+900x1970mm

pravé

EW90/DP1+C

1

0.podlaží

038

900+900x1970mm

pravé

EW90/DP1

1

0.podlaží

039

900x1970mm

levé

1

0.podlaží

Td.P
037

Td.P
038

Td.L
039

900

1
�9

7
0

900 900

1
�9

7
0

1�800

900 900

1
�9

7
0

1�800

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-2)
křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO, koordinátor zavírání dveřních
křídel

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.220mm, např. od fy Hörmann profil 21120

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.220mm, např. od fy Hörmann profil 21120

V případě osazení dveří do betonových stěn tl.220mm je nutné přesně definovat velikost
stavebního otvoru a parametry ocelových zárubní, aby se předešlo komplikacím při
montáži.součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, koordinátor zavírání dveřních křídel

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

dvoustěnné ocelové dveře o tl.65mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T90 H16-2)

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní s PO v ŽB stěně

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní s PO v ŽB stěně

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.220mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v ŽB stěně

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1
Součástí dveří je koordinátor zavírání dveřních křídel, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EW90/DP1+C
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, snížitelné
podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

V případě osazení dveří do betonových stěn tl.220mm je nutné přesně definovat velikost
stavebního otvoru a parametry ocelových zárubní, aby se předešlo komplikacím při
montáži.součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

V případě osazení dveří do betonových stěn tl.220mm je nutné přesně definovat velikost
stavebního otvoru a parametry ocelových zárubní, aby se předešlo komplikacím při
montáži.součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01



tabulka dveří

15

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

040

900x1970mm

levé

1

0.podlaží

Td.L
040

041

700x1970mm

1

0.podlaží

042

700x1970mm

1

0.podlaží

Td
041

Td
042

900

1
�9

7
0

700 835

1
�9

7
0

1�535

700 835

1
�9

7
0

1�535

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.200mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní do ŽB stěny

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny
dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

V případě osazení dveří do betonových stěn tl.220mm je nutné přesně definovat velikost
stavebního otvoru a parametry ocelových zárubní, aby se předešlo komplikacím při
montáži.součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01



tabulka dveří

16

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

043
2255x2020mm,
dv.900x1970mm

levé

1

0.podlaží

044
1400x2020mm,
dv.900x1970mm

levé

1

0.podlaží

1600x2600mm,
dv.900x1970mm

pravé

1

1.podlaží

Td.L
043
2255x2020mm,

Td.L
044
1400x2020mm,

Td.P
045
1600x2600mm,

50 577 50 900 50 577 50

2�255

2
�0

2
0

1
�9

7
0

5
0

50
900 50 400 50

2
�0

2
0

1�450

1
�9

7
0

5
0

50 900 650

1�600

1
�9

7
0

5
0

5
3

0

2
�6

0
0

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - eloxovaný hliník
zasklení - bezpečnostní sklo čiré

křídlo - eloxovaný hliník s výplní z bezpečnostního skla
kování - broušená nerez

hliníková rámová konstrukce stěny i dveřního křídla

vnitřní prosklená stěna s otevíravími dveřmi

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí
pruhem značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutné vypracovat dílenskou
dokumentaci a odsouhlasit ji architektem (atelier-r), vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - panikové pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN 179 -
musejí být vybaveny kováním s funkcí panikové kliky, příprava na reverzí elektrický zámek -
dodávka slaboproud, skryté trojrozměrné nastavitelné závěsy, podlahový samozavírač

vnější prosklená stěna s otevíravími dveřmi a nadsvětlíkem

vnější prosklená stěna s otevíravími dveřmi

hliníková rámová konstrukce

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem značek
ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutné vypracovat dílenskou dokumentaci a
odsouhlasit ji architektem (atelier-r),  v rámu bude veden přívodní kabel k magnetic.kontaktu EZS,
vzhled viz. grafická příloha č.01

hliníková rámová konstrukce

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem značek
ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutné vypracovat dílenskou dokumentaci a
odsouhlasit ji architektem (atelier-r), v rámu bude veden přívodní kabel k magnetic.kontaktu EZS,
vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  skryté
trojrozměrné nastavitelné závěsy, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří,
stavěč dveřního křídla

Vnitřní rámová prosklená hliníková stěna s proskleným rámovým dveřním křídlem, proskleným
bočním světlíken a proskleným nadsvětlíkem.
Prosklené dveře a prosklené části budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti
pozadí pruhem značek o Ø 50mm vzdálené od sebe max 150mm.

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - dřevohliníkové sendvičové dveře (jádro masivní dřevo)
zasklení - bezpečnostní sklo čiré, dvojsklo (U=1,1W/m²)

křídlo - barevný nástřik RAL dle výběru architekta (atelier-r)
kování - broušená nerez

Rámová stěna s otevíravími plnými dveřmi a proskleným bočním světlíkem. Dveře budou
jednokřidlé dřevohliníkové otevíravé hladké. Hladké dveřní křídlo je z masivního dřeva a oboustranně
opláštěno odolným hliníkovým plechem. Dveřní křídlo je zapuštěne do roviny ramu dveři, tzn.dveře
jsou bez polodražky. Bočni prosklena čast bude v provedeni bezpečnostniho skla čireho.
(referenční výrobek např. JOSKO - Lignum Alu Flat). Prosklené dveře budou ve výšce 900 a
1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm.
Dveře budou vybaveny zarážkou dveří a stavěčem dveřního křídla.
Celá stěna musí splňovat  U=1,1W/m²

Rámová stěna s otevíravími plnými dveřmi a proskleným bočním světlíkem. Dveře budou jednokřidlé dřevohliníkové
otevíravé hladké. Hladké dveřní křídlo je z masivního dřeva a oboustranně opláštěno odolným hliníkovým plechem. Dveřní
křídlo je zapuštěne do roviny ramu dveři, tzn.dveře jsou bez polodražky. Bočni prosklené časti budou v provedeni
bezpečnostního skla čirého. (referenční výrobek např. JOSKO - Lignum Alu Flat).
Kování panikové pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN 179 - musejí být vybaveny kováním s funkcí
panikové kliky, příprava na reverzí elektrický zámek - dodávka slaboproud, to znamená že v rámu bude veden přívodní kabel
k magnetickému kontaktu EZS.
Prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem značek ø50mm vzdálené od
sebe 150mm.
Dveře budou vybaveny samozavíračem.
Celá stěna musí splňovat  U=1,1W/m²

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - dřevohliníkové sendvičové dveře (jádro masivní dřevo)
zasklení - bezpečnostní sklo čiré, dvojsklo (U=1,1W/m²)

křídlo - barevný nástřik RAL dle výběru architekta (atelier-r)
kování - broušená nerez



tabulka dveří

17

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

046

900x1970mm

levé

1

1.podlaží

047

900x1970mm

levé

1

1.podlaží

Td.L
046

048

900x1970mm

1

1.podlaží

Td.L
047

Td
048

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

900 1�035

1
�9

7
0

1�935

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 57dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní do SDK

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro
posuvné dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do SDK

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost 57dB.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do sádrokartonové stěny. Dveřní
křídlo sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým
ocelovým plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1935x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01



tabulka dveří

18

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

049

900x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

1.podlaží

050

900x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

1.podlaží

Td.L
049

Td.L
050

900x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

1.podlaží

Td.P
051

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v SDK

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v SDK

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO,  snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO,  snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO,  snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

19

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

052

900+500x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

1.podlaží

053

1200x1970mm

1

1.podlaží

054

1200x1970mm

1

1.podlaží

Td.L
052

Td
053

Td
054

900 500

1
�9

7
0

1�400

1�200 1�335

1
�9

7
0

2�535

1�200 1�335

1
�9

7
0

2�535

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO,
koordinátor zavírání dveřních křídel

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do SDK

dveře posuvné vnitřní do SDK

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, zarážka
dveří a snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do sádrokartonové stěny. Dveřní
křídlo sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým
ocelovým plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra) 2535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra) 2535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do sádrokartonové stěny. Dveřní
křídlo sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým
ocelovým plechem.



tabulka dveří

20

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

055

1200x1970mm

1

1.podlaží

Td
055

056

900x1970mm

levé

1

1.podlaží

057

900x1970mm

levé

1

1.podlaží

Td.L
056

Td.L
057

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

1�200 1�335

1
�9

7
0

2�535

dveře posuvné vnitřní do SDK

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - koule-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, příprava na standartní el. zámek ve vazbě na kód. tlačítko s řídící
jednotkou - dodávka slaboproud

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní, bezpečnostní v cihelné stěně

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.200mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v ŽB stěně

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do sádrokartonové stěny. Dveřní
křídlo sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým
ocelovým plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra) 2535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v beronové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost 32dB
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je příprava na standartní el. zámek ve vazbě na kód. tlačítko s řídící jednotkou -
dodávka slaboproud, snížitelné podlahové těsnění.

V případě osazení dveří do betonových stěn tl.200mm je nutné přesně definovat velikost
stavebního otvoru a parametry ocelových zárubní, aby se předešlo komplikacím při
montáži.součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01



tabulka dveří

21

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

058

900x1970mm

pravé

1

1.podlaží

059

900x1970mm

pravé

1

1.podlaží

060

900+500x1970mm

pravé

1

1.podlaží

Td.P
058

Td.P
059

Td.P
060

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

900 500

1
�9

7
0

1�400

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.200mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v ŽB stěně

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní v SDK

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v beronové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

V případě osazení dveří do betonových stěn tl.200mm je nutné přesně definovat velikost
stavebního otvoru a parametry ocelových zárubní, aby se předešlo komplikacím při
montáži.součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

22

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

061

900+500x1970mm

levé

1

1.podlaží

062

900+500x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

1.podlaží

Td.L
061

063

600+600x1970mm

levé

EI15/DP1

1

1.podlaží

Td.P
062

Td.L
063

900 500

1
�9

7
0

1�400

900 500

1
�9

7
0

1�400

600 600

1
�9

7
0

1�200

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní v SDK

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO,
koordinátor zavírání dveřních křídel

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

zapuštěná rohová požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do
sádrokartonové stěny, vč. tlumícího profilu z PVC, např. od fy Hörmann profil 11100
- atyp

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - jednostranná klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),
3x závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře dvoukřídlé vnitřní  s PO v SDK

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, zarážka
dveří a snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně zakrývající elektrorozvaděč v chráněné
únikové cestě. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo
plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku
čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP1
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

23

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

064

700x1970mm

1

1.podlaží

065
1000x2600mm,
dv.900x1970mm

pravé

EI 30/DP3+C

1

1.podlaží

Td
064

Td.P
065
1000x2600mm,

066

800x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

1.podlaží

Td.L
066

800

1
�9

7
0

700 835

1
�9

7
0

1�535

50 900 50

1�000

1
�9

7
0

5
0

5
3

0

2
�6

0
0

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění
na prvek je nutne vypracovat dilenskou dokumentaci a odsouhlasit ji architektem
(atelier-r), vzhled viz. grafická příloha č.01

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - eloxovaný hliník se plnou výplní s požární odolností
zasklení - bezpečnostní sklo čiré s požární odolností

křídlo - eloxovaný hliník s výplní z bezpečnostního skla
kování - broušená nerez

hliníková rámová konstrukce

vnitřní prosklená stěna s otevíravími dveřmi a nadsvětlíkem s PO

kování - panikové pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN 179 - musejí být
vybaveny kováním s funkcí panikové kliky (případně u dveří u nichž není požadováno uzamčení,
nebudou instalovány zámkové vložky), cylindrycký vložka, 3x závěs, podlahový samozavírač pro dveře
s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)
křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, podlahový samozavírač pro dveře s PO

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO v cihelné stěně

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO,  snížitelné podlahové těsnění.

Vnitřní rámová prosklená hliníková stěna s plným hladkým dveřním křídlema proskleným
nadsvětlíkem.
Součástí dveří bude panikové kování pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN
179 - musejí být vybaveny kováním s funkcí panikové kliky (případně u dveří u nichž není
požadováno uzamčení, nebudou instalovány zámkové vložky)
Požární odolnost EI 30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO,  snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

24

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

700x1970mm

1

1.podlaží

068

700x1970mm

1

1.podlaží

069

900x1970mm

pravé

1

1.podlaží

Td
067

Td
068

Td.P
069

900

1
�9

7
0

700 835

1
�9

7
0

1�535

700 835

1
�9

7
0

1�535

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost dveří je 32 dB
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost dveří je 32 dB.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01



tabulka dveří

25

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

070

800x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

1.podlaží

Td.P
070

071

900x1970mm

pravé

1

1.podlaží

072

900x1970mm

pravé

1

1.podlaží

Td.P
071

Td.P
072

900

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-1)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika, kulatá rozeta (např. M&T Lusy),  bezpečnostní zámek FAB, 3x
závěs, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní s PO do cihelné stěny

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní do SDK

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost dveří je 32 dB.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO,  snížitelné podlahové těsnění.

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost dveří je 32 dB.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní do SDK



tabulka dveří

26

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

073
1600x2600mm,
dv.900x1970mm

pravé

EI 30/DP3+C

1

1.podlaží

074

900x1970mm

1

1.podlaží

Td.P
073
1600x2600mm,

Td
074

Td
075

50 900 650

1
�9

7
0

5
0

5
8

0

2
�6

0
0

1�600

900 1�035

1
�9

7
0

1�935

075

800x1970mm

1

2.podlaží

800 935

1
�9

7
0

1�735

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do SDK

dveře posuvné vnitřní do SDK

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - eloxovaný hliník s prosklenou výplní s požární odolností
zasklení - bezpečnostní sklo čiré s požární odolností

křídlo - eloxovaný hliník s výplní z bezpečnostního skla
kování - broušená nerez

vnitřní prosklená stěna s otevíravími dveřmi s PO

hliníková rámová konstrukce

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí
pruhem značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutne vypracovat dilenskou
dokumentaci a odsouhlasit ji architektem (atelier-r), vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - panikové pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN 179 - musejí být
vybaveny kováním s funkcí panikové kliky (případně u dveří u nichž není požadováno uzamčení,
nebudou instalovány zámkové vložky), cylindrycký vložka, 3x závěs, podlahový samozavírač pro dveře
s PO

Vnitřní rámová prosklená hliníková stěna s proskleným rámovým dveřním křídlem, proskleným
bočním světlíkem a proskleným nadsvětlíkem vše s požární odolností EI 30/DP3+C.
Součástí dveří bude panikové kování pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN
179 - musejí být vybaveny kováním s funkcí panikové kliky (případně u dveří u nichž není
požadováno uzamčení, nebudou instalovány zámkové vložky)
Součástí dveří podlahový samozavírač pro dveře s PO.
Prosklené dveře a prosklené části budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti
pozadí pruhem značek o Ø 50mm vzdálené od sebe max 150mm.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1935x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do sádtokartonové stěny. Dveřní
křídlo sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým
ocelovým plechem.

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1735x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do sádtokartonové stěny. Dveřní
křídlo sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým
ocelovým plechem.



tabulka dveří

27

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

076

1000x2200mm

1

1.podlaží

077

900x1970mm

pravé

1

1.podlaží

Td
076

078

900x1970mm

pravé

1

1.podlaží

Td.P
077

Td.P
078

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

1�000 1�135

1
�9

7
0

2�135

dveře posuvné vnitřní do SDK

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost dveří je 32 dB.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost dveří je 32 dB.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra) 2135x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do sádtokartonové stěny. Dveřní
křídlo sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým
ocelovým plechem.



tabulka dveří

28

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

079

900x1970mm

pravé

1

1.podlaží

080
1575x2600mm,
dv.900x1970mm

levé

1

1.podlaží

Td.P
079

Td.L
080
1575x2600mm,

081

700x1970mm

1

1.podlaží

Td
081

900

1
�9

7
0

50 900 50 525 50

1
�9

7
0

5
0

5
3

0
5

0

2
�6

0
0

1�575

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01 a 02

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní do SDK

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem
značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutne vypracovat dilenskou
dokumentaci a odsouhlasit ji architektem (atelier-r), vzhled viz. grafická příloha č.01

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - eloxovaný hliník se skleňenou výplní
zasklení - bezpečnostní sklo čiré

křídlo - eloxovaný hliník s výplní z bezpečnostního skla
kování - broušená nerez

hliníková rámová konstrukce

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

vnitřní prosklená stěna s otevíravími dveřmi

dveře vnitřní posuvné na stěnu

bez zárubně - omítnuté ostění

křídlo - pískované bezpečnostní sklo
kování - broušená nerez

kování - system kladkovych voziků s kuličkovymi ložisky. Pohledova vyška kolejnice je
63 mm, madlo-madlo, (referenčni vyrobek např. M&T Lusy), material - broušena
nerez

pískované bezpečnostní sklo tl.12mm

vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěné z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost dveří je 32 dB.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Vnitřní rámová prosklená hliníková stěna s proskleným rámovým dveřním křídlem, proskleným
bočním světlíken a proskleným nadsvětlíkem.
Prosklené dveře a prosklené části budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti
pozadí pruhem značek o Ø 50mm vzdálené od sebe max 150mm.



tabulka dveří

29

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

082

900x1970mm

1

1.podlaží

083

960+960x2300mm

pravé

1

1.podlaží

084
1225x2020mm,
dv.900x1970mm

levé

1

1.podlaží

Td
082

Td.P
083

Td.L
084
1225x2020mm,

900 1�035

1
�9

7
0

1�935

962 962

1�925

2
�3

0
0

5090050
175

50

1�225

1
�9

7
0

5
0

2
�0

2
0

dveře posuvné vnitřní do SDK

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

kování - klika - koule (referenční výrobek např. M&T Lusy) příprava na reverzí
elektrický zámek - dodávka slaboproud, podlahový samozavírač, skryté
trojrozměrné nastavitelné závěsy

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - dřevohliníkové sendvičové dveře (jádro masivní dřevo)
zasklení - bezpečnostní sklo čiré, dvojsklo (U=1,1W/m²)

křídlo - barevný nástřik RAL dle výběru architekta (atelier-r)
kování - broušená nerez

hliníková rámová konstrukce

na prvek je nutné vypracovat dílenskou dokumentaci a odsouhlasit ji architektem
(atelier-r), v rámu bude veden přívodní kabel k magnetic.kontaktu EZS, vzhled viz.
grafická příloha č.01

vnější prosklená stěna s otevíravími dveřmi

vnější otevíravé dvoukřídlé dveře v prosklené fasádě

kování : panikové kliky(2x) dle ČSN EN 179 musejí být vybaveny kováním s funkcí panikové kliky, -
zámekválečkový umožňující průchod s obou stran, dveře jsou vybaveny poloviční vložkou
uzamikatelnou z interiéru, 2x podlahový samozavírač s koordinací zavírání křídel, oboustraně 2x
svislé madlo na výšku křídla

hliníkový rám (např. Wicona)
zasklení - bezpečnostní sklo čiré, dvojsklo (U=1,1W/m²)

povrchová úprava profilace: práškovým vypalovacím lakem (provádí např. držitel
certifikátu GSB), konkrétní odstín dle architekta (atelier-r)
kování - broušená nerez

hliníková rám osazený do strukturální fasády (např. Wicona)

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem
značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutné vypracovat dílenskou dokumentaci
a odsouhlasit ji architektem (atelier-r),  vzhled viz. grafická příloha č.01

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1935x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Rámová stěna s otevíravími plnými dveřmi a proskleným bočním světlíkem. Dveře budou
jednokřidlé dřevohliníkové otevíravé hladké. Dveřní křídlo je plné hladké z masivního dřeva a
odolného hliníku z venku. Dveřní křídlo je zapuštěne do roviny ramu dveři, tzn.dveře jsou bez
polodražky. Bočni prosklena čast bude v provedeni bezpečnostniho skla čireho. (referenční
výrobek např. JOSKO - Lignum Alu Flat). Příprava na reverzí elektrický zámek - dodávka
slaboproud to znamená  že v rámu bude veden přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.
Dveře budou vybaveny samozavíračem.
Celá stěna musí splňovat  U=1,1W/m²

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do sádrokartonové stěny. Dveřní
křídlo sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým
ocelovým plechem.

Vnější dvoukřídlé otevíravé prosklené dveře v hliníkovém rámu (např. Wicona), hliníkový rám
osazený do strukturovaného fasádního systému (např. Wicona) .
Kování panikové kliky(2x) dle ČSN EN 179 musejí být vybaveny kováním s funkcí panikové kliky, -
zámek válečkový umožňující průchod s obou stran, dveře jsou vybaveny poloviční vložkou
uzamykatelnou z interiéru, 2x podlahový samozavírač s koordinací zavírání křídel, z exterieru i
interiéru je 2x svislé madlo na výšku křídla.
Prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem
značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm
Celá konstrukce musí splňovat  U=1,1W/m²



tabulka dveří

30

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

085

900+500x1970mm

levé

1

1.podlaží

Td.L
085

086

700x1970mm

1

2.podlaží

087

900x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

Td.P
086

Td.P
087

900

1
�9

7
0

700 835

1
�9

7
0

1�535

50
900 500 50

2
�0

2
0

1�450 50

1
�9

7
0

5
0

kování - panikové pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN 179 - musejí být
vybaveny kováním s funkcí panikové kliky, příprava na reverzí elektrický zámek - dodávka
slaboproud, skryté trojrozměrné nastavitelné závěsy, podlahový samozavírač, stavěč dveřního
křídla

hliníková rámová konstrukce

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem značek
ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutné vypracovat dílenskou dokumentaci a odsouhlasit
ji architektem (atelier-r), v rámu bude veden přívodní kabel k magnetic.kontaktu EZS, vzhled viz. grafická
příloha č.01

vnější dvoukřídlé otevíravé dveře

dveře posuvné vnitřní do SDK

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB,podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32dB.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Rámová stěna s otevíravími dvoukřídlími plnými a proskleným dveřmi. Dveře budou dvoukřidlé 900+500mm,
900mm dřevohliníkové otevíravé hladké, 500mm prosklené dveře v hliníkovém rámu zasklení bezpečnostním
izolačním dvojsklem. Dveřní křídlo je plné hladké z masivního dřeva a odolného hliníku z venku. Dveřní křídlo je
zapuštěne do roviny ramu dveři, tzn.dveře jsou bez polodražky (např. JOSKO - Lignum Alu Flat).
Kování panikové pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN 179 - musejí být vybaveny
kováním s funkcí panikové kliky, příprava na reverzí elektrický zámek - dodávka slaboproud, to znamená že v
rámu bude veden přívodní kabel k magnetickému kontaktu EZS.
Prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem značek ø50mm
vzdálené od sebe 150mm.
Dveře budou vybaveny podlahovým samozavíračem, stavěčem dveřního křídla.
Celá stěna musí splňovat  U=1,1W/m²

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo 900mm - dřevohliníkové sendvičové dveře (jádro masivní dřevo)
dveřní křídlo 500mm- bezpečnostní sklo čiré, dvojsklo (U=1,1W/m²)

křídlo - barevný nástřik RAL dle výběru architekta (atelier-r)
kování - broušená nerez



tabulka dveří

31

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

900x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

089

900x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

090

900x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

Td.L
088

Td.P
089

Td.P
090

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

32

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

091

800x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

800x1970mm

levé

1

2.podlaží

Td.P
091

093

800x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

Td.L
092

Td.P
093

800

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, zarážka dveří a snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost 32dB.
Součástí dveří je zarážka, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32dB.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

33

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

094

800x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

095

800x1970mm

pravé

1

2.podlaží

Td.P
094

Td.P
095

096

900x1970mm

levé

1

2.podlaží

Td.L
096

900

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost dveří je 32 dB.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, zarážka dveří a snížitelné podlahové těsnění.

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost 32dB.
Součástí dveří je zarážka, snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

34

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

097
1900x3000mm,
dv.900x1970mm

pravé

1

2.podlaží

098

800x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

099

600+600x1970mm

levé

EI15/DP1

1

2.podlaží

Td.P
097
1900x3000mm,

Td.L
098

Td.L
099

950 900 50

1�900

1
�9

7
0

5
0

9
3

0
5

0

3
�0

0
0

600 600

1
�9

7
0

1�200

800

1
�9

7
0

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

zapuštěná rohová požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do
sádrokartonové stěny, vč. tlumícího profilu z PVC, např. od fy Hörmann profil 11100
- atyp

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - jednostranná klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),
3x závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře dvoukřídlé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem
značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutne vypracovat dilenskou
dokumentaci a odsouhlasit ji architektem (atelier-r), vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - panikové kování-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T
Lusy),  3x závěs, bezpečnostní zámek FAB

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - eloxovaný hliník se skleňenou výplní
zasklení - bezpečnostní sklo čiré

křídlo - eloxovaný hliník s výplní z bezpečnostního skla
kování - broušená nerez

hliníková rámová konstrukce

vnitřní prosklená stěna s otevíravími dveřmi

Vnitřní rámová prosklená hliníková stěna s proskleným rámovým dveřním křídlem, proskleným
bočním světlíkem a proskleným nadsvětlíkem.
Prosklené dveře a prosklené části budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti
pozadí pruhem značek o Ø 50mm vzdálené od sebe max 150mm.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32dB.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně zakrývající elektrorozvaděč v chráněné
únikové cestě. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo
plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku
čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP1
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

35

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

100

800x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

Td.L
100

101

900x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

102

800x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

Td.L
101

Td.P
102

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01 a 02

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní, s PO v cihelné stěně

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32dB.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

36

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

103

700x1970mm

1

2.podlaží

104

800x1970mm

levé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

105

700x1970mm

1

2.podlaží

Td
103

Td.L
104

Td
105

800

1
�9

7
0

700 835

1
�9

7
0

1�535

700 835

1
�9

7
0

1�535

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní, s PO v cihelné stěně

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01



tabulka dveří

37

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

106

900x1970mm

pravé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

107

800x1970mm

1

2.podlaží

Td.P
106

108
900+600x1970+
630mm

levé

EI30/DP3+C

1

2.podlaží

Td
107

Td.L
108
900+600x1970+

900

1
�9

7
0

50 900 600 50

2
�6

0
0

1�600

1
�9

7
0

6
3

0

800 935

1
�9

7
0

1�735

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

vnitřní prosklené dvoukřídlé dveře otevíravé s PO s nadsvětlíkem

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem
značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutne vypracovat dilenskou
dokumentaci a odsouhlasit ji architektem (atelier-r), vzhled viz. grafická příloha č.01

kování - panikové pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN 179 - musejí být
vybaveny kováním s funkcí panikové kliky, příprava na elektromechanický zámek - dodávka
slaboproud, 3x závěs, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO s koordinátorem zavírání křídel

křídlo - eloxovaný hliník s výplní z bezpečnostního skla s požární odolností
kování - broušená nerez

hliníková rámová konstrukce

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - eloxovaný hliník s prosklenou výplní s požární odolností
zasklení - bezpečnostní sklo čiré s požární odolností

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32dB.
Požadovaná požární odolnost je EI30/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Vnitřní rámová prosklená hliníková stěna s proskleným rámovým dvoukřídlými dveřními a
proskleným nadsvětlíkem vše s požární odolností EI 30/DP3+C.
Součástí dveří bude panikové kování pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN
179 - musejí být vybaveny kováním s funkcí panikové kliky příprava na elektromechanický zámek
(dodávka slaboproudu)
Součástí dveří 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO a koordinátor zavírání křídel.
Prosklené dveře a prosklené části budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti
pozadí pruhem značek o Ø 50mm vzdálené od sebe max 150mm.

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1735x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do sádtokartonové stěny. Dveřní
křídlo sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým
ocelovým plechem.

dveře posuvné vnitřní do SDK



tabulka dveří

38

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

109

800+800x1970mm

pravé

EI15/DP3+C

1

3.podlaží

110

900x1970mm

levé

EI15/DP3+C

1

3.podlaží

Td.P
109

Td.L
110

111

900x1970mm

levé

EI15/DP3+C

1

3.podlaží

Td.L
111

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

800 800

1
�9

7
0

1�600

dveře dvoukřídlé otevíravé vnitřní s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 57dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO,
koordinátor zavírání dveřních křídel

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 57dB.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP3+C
Součástí dveří je 2x podlahový samozavírač s PO, koordinátor zavírání dveřních křídel, zarážka
dveří a snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32 dB.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32 dB.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

39

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

112

800x1970mm

1

3.podlaží

113

900x1970mm

pravé

1

3.podlaží

114
900+600 x1970+
630mm

pravé

EI15/DP3-C

1

3.podlaží

Td
112

Td.P
113

Td.P
114
900+600 x1970+

900

1
�9

7
0

50 900 600 50

2
�6

0
0

1�600

1
�9

7
0

6
3

0

800 935

1
�9

7
0

1�735

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

vnitřní prosklené dvoukřídlé dveře otevíravé s PO s nadsvětlíkem

prosklené dveře budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti pozadí pruhem
značek ø50mm vzdálené od sebe 150mm, na prvek je nutne vypracovat dilenskou dokumentaci
a odsouhlasit ji architektem (atelier-r), vzhled viz. grafická příloha č.01

křídlo - eloxovaný hliník s výplní z bezpečnostního skla s požární odolností
kování - broušená nerez

hliníková rámová konstrukce

rámová konstrukce z hliníkových profilů
dveřní křídlo - eloxovaný hliník s prosklenou výplní s požární odolností
zasklení - bezpečnostní sklo čiré s požární odolností

kování - panikové pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN 179 - musejí být
vybaveny kováním s funkcí panikové kliky, příprava na elektromechanický zámek - dodávka
slaboproud, 3x závěs, 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO, koordinátor zavírání dveřních
křídel

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je zarážka, snížitelné podlahové těsnění.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1735x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

Vnitřní rámová prosklená hliníková stěna s proskleným rámovým dvoukřídlými dveřními a
proskleným nadsvětlíkem vše s požární odolností EI 15/DP3+C.
Součástí dveří bude panikové kování pro jednokřídlé dveře pro nouzové dveřní uzávěry dle ČSN EN
179 - musejí být vybaveny kováním s funkcí panikové kliky příprava na elektromechanický zámek
(dodávka slaboproudu)
Součástí dveří 2x podlahový samozavírač pro dveře s PO a koordinátor zavírání křídel.
Prosklené dveře a prosklené části budou ve výšce 900 a 1500mm kontrastně označeny proti
pozadí pruhem značek o Ø 50mm vzdálené od sebe max 150mm.



tabulka dveří

40

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

115

900x1970mm

pravé

1

3.podlaží

Td.P
115

116

900x1970mm

levé

1

3.podlaží

117

800x1970mm

pravé

EI15/DP3+C

1

3.podlaží

Td.L
116

Td.P
117

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB,
vzhled viz. grafická příloha č.01

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, zarážka dveří

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní, s PO v cihelné stěně

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je zarážka, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je zarážka, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž. Akustická odolnost 32 dB.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

41

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

118

700x1970mm

1

3.podlaží

119

800x1970mm

levé

EI15/DP3+C

1

3.podlaží

120

700x1970mm

1

3.podlaží

Td
118

Td.L
119

Td
120

800

1
�9

7
0

700 835

1
�9

7
0

1�535

700 835

1
�9

7
0

1�535

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní, s PO v cihelné stěně

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.175mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do cihelné stěny

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou
izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem.
Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro
dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1535x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01



tabulka dveří

42

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

121

900x1970mm

pravé

EI15/DP3+C

1

3.podlaží

122

900x1970mm

pravé

EI15/DP3+C

1

3.podlaží

Td.P
121

123

600+600x1970mm

levé

EI15/DP1

1

3.podlaží

Td.P
122

Td.L
123

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

600 600

1
�9

7
0

1�200

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO v SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

zapuštěná rohová požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do
sádrokartonové stěny, vč. tlumícího profilu z PVC, např. od fy Hörmann profil 11100
- atyp

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - jednostranná klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),
3x závěs, bezpečnostní zámek FAB,  podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře dvoukřídlé vnitřní  s PO v SDK

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně zakrývající elektrorozvaděč v chráněné
únikové cestě. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo
plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku
čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP1
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

43

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

124

900x1970mm

pravé

EI15/DP3+C

1

3.podlaží

125

900x1970mm

pravé

1

3.podlaží

Td.P
124

Td.P
125

126

900x1970mm

pravé

1

3.podlaží

Td.P
126

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

900

1
�9

7
0

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč.
tlumícího profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB, podlahový samozavírač pro dveře s PO

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní  s PO do SDK

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB, dveřní
práh, vzhled viz. grafická příloha č.01

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v cihelné stěně

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, akustická odolnost 32dB, dveřní
práh, vzhled viz. grafická příloha č.01

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.175mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v cihelné stěně

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou
tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň
pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP3+C
Součástí dveří je podlahový samozavírač s PO, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Akustická odolnost 32 dB.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v cihelné stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.



tabulka dveří

44

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

127

900x1970mm

levé

1

3.podlaží

128

600+600x1970mm

levé

EI15/DP1

1

1.podlaží

129

800x1970mm

levé

1

3.podlaží

Td.L
127

Td.L
128

Td.L
129

900

1
�9

7
0

800

1
�9

7
0

600 600

1
�9

7
0

1�200

dveře jednokřídlé otevíravé vnější do žb stěny

ocelová rohová zárubeň pro dodatečnou montáž s obvodovým těsněním, s dorazovou
lištou, do stěny tl.250mm, např. od fy Hörmann

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 45mm, na 2 stranách s polodrážkou, opláštění
ocelovým plechem o tl.0,9mm celoplošně slepené s výplní se spodním dorazem
(např. Hörmann MZ)

součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění,
vzhled viz. grafická příloha č.01

zapuštěná rohová požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do
sádrokartonové stěny, vč. tlumícího profilu z PVC, např. od fy Hörmann profil 11100
- atyp

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - jednostranná klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),
3x závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl.55mm, na 3 stranách s polodrážkou, vložka z
minerální vaty + protipožární deska, opláštění ocelovým plechem o tl.1,0mm
celoplošně slepené s výplní (např. Hörmann T30 H3-2)

dveře dvoukřídlé vnitřní  s PO v SDK

vzhled viz. grafická příloha č.01

ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž se skrytými kotevními šrouby, vč. tlumícího
profilu z PVC, do stěny tl.150mm, např. od fy Hörmann profil 21120

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - klika-klika + kulatá rozeta (referenční výrobek např. M&T Lusy),  3x
závěs, bezpečnostní zámek FAB

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, na 3 stranách s polodrážkou, plná
dřevotřísková vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně
slepené s výplní (např. Hörmann OIT)

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v železobetonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze dvou stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou
montáž, akustická odolnost dveří 32dB.
Součástí dveří je dorazová lišta, snížitelné podlahové těsnění.

Dveře jednokřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně. Dveřní křídlo sendvičové, s plnou
dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní
křídlo má ze tří stran polodrážku čemuž musí odpovídat ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

V případě osazení dveří do betonových stěn tl.250mm je nutné přesně definovat velikost
stavebního otvoru a parametry ocelových zárubní, aby se předešlo komplikacím při
montáži, součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění, vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře dvoukřídlé otevíravé hladké v sádrokartonové stěně zakrývající elektrorozvaděč v chráněné
únikové cestě. Dveřní křídlo sendvičové, s vloženou tepelnou izolací a protipožární deskou, křídlo
plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým plechem. Dveřní křídlo má ze tří stran polodrážku
čemuž musí odpovídat požární ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž.
Požadovaná požární odolnost je EI15/DP1
Součástí dveří je snížitelné podlahové těsnění.

dveře jednokřídlé otevíravé vnitřní v SDK



tabulka dveří

45

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

zárubeň:

povrchová
úprava:

materiál:

kování:

rozměr (mm):

orientace:

požár. odolnost:

množství (ks):

podlaží:

poznámka:

schéma: základní popis

130

900x1970mm

1

3.podlaží

Td
130

900 1�035

1
�9

7
0

1�935

ocelová zárubeň posuvných dveří stavebnicové konstrukce (dveře zasouvané do
stěny) do stěny tl.150mm (např. od fy Hörmann)

křídlo - matně lesklý hladký práškový nástřik, konkrétní odstín určí architekt
(atelier-r)
kování - broušená nerez

kování - mušle-mušle (referenční výrobek např. M&T Maya), kování pro posuvné
dveře

dvoustěnné ocelové dveře o tl. 40mm, bez polodrážky, plná dřevotřísková
vložka, opláštění ocelovým plechem o tl.0,8mm celoplošně slepené s výplní
(např. Hörmann OIT)

dveře posuvné vnitřní do SDK

velikost stavebnicivé konstrukce (pouzdra)1935x2060mm
vzhled viz. grafická příloha č.01

Dveře jednokřídlé posuvné plné hladké dveřní křídlo v pouzdře do cihelné stěny. Dveřní křídlo
sendvičové, s plnou dřevotřískovou deskou, křídlo plně opláštěno z obou stran hladkým ocelovým
plechem.



GP1

grafická příloha 01

tabulka dveří

novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

vzorový příklad - požární i
nepožární kování

vzorový příklad - kování do
posuvných dveří

vzorový příklad - dveřních závěsů

vzorový příklad - podlahové těsnění snížené

vzorový příklad - vstupních dřevohliníkovách konstrukcí


